
 

UCHWAŁA nr 1/2022 

Komisji Przydziału Mieszkań TBS Lokum sp. z o.o. 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany treści LISTY PODSTAWOWEJ I LISTY REZERWOWEJ, 

uprawniających do zawarcia umowy partycypacji/umowy najmu lokalu mieszkalnego 

w budynku przy ul. Kontradmirała Włodzimierza Steyera 11-13 w Świnoujściu  

 

Zważywszy na to, że: 

 

1) w wyniku śmierci najemców lokalu mieszkalnego nr 6 przy ul. Steyera 11 

w Świnoujściu, o pow. 29,36 m 2 stosunek najmu co do lego lokalu wygasł; 

2) na liście rezerwowej znajdują się 3 wnioski o najem lokalu mieszkalnego o pow. 29 m2, 

spośród których, na podstawie przeprowadzonego w dniu 25.04.2022 r. głosowania, 

wyłoniono przyszłego najemcę: Pana Wojciecha Byszewskiego 

 

Działając na podstawie § 15 ust. 6 i 7 Regulaminu gospodarowania lokalami mieszkalnymi 

przy ul. kadm. W. Steyera 11 i 13 w Świnoujściu, wybudowanymi przy wykorzystaniu 

finansowania zwrotnego w zw. z  § 3 ust. 2 „Kryteriów i trybu przeznaczania mieszkań dla 

konkretnych najemców”, Komisja Przydziału Mieszkań TBS Lokum sp. z o.o. uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się skreślić z listy rezerwowej Pana Wojciecha Byszewskiego - wniosek o zawarcie 

umowy partycypacji i najmu lokalu o powierzchni 29 m2  i wpisać ww. Osobę na listę 

podstawową. 

 

§ 2 

Ustala się treść listy podstawowej oraz listy rezerwowej, które stanowią odpowiednio 

załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

___________________________                                      ___________________________   

Sylwia Kaźmierowska                                                            Wiesława Borawska 

 

 

___________________________   

Katarzyna Szober-Wasiłowska 

Oddane głosy: 

za - …….. 

przeciw - ……… 

wstrzymujące się -  ………. 

 



 

 

 

 

 


